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: 
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Sistem Operasi 
R. 03 

4.002 VB 
Peserta : 25 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

153112706470143 Rio Kristian Swabra 1 6 0 

173112706450030 Aliza Widyawati 2 2 0 

183112706450296 Ferdy Okta Mahendra 3 5 0 

197064516002 MUHAMMAD MAHIVA BENTAR RAHARJA 4 16 0 

197064516011 MUHAMMAD NUR AZIZ 5 16 0 

197064516012 MUHAMMAD NUR ARIF 6 16 0 

197064516016 RICKY ANDRI WIDAYAT 7 16 0 

197064516017 YOGA DWI PRASETYO 8 15 0 

197064516018 MIFTAH ANDRIANA 9 16 0 

197064516022 JABAR RAHMAN 10 16 0 

197064516027 SALESTINUS PETRUS DHEMA 11 15 0 

197064516028 DONI ALFIYAN 12 15 0 

197064516032 MUHAMMAD NAUFAL ASAMUKTI 13 16 0 

197064516033 ASEP SUNAN ALI 14 16 0 

197064516042 DIKY HERDI PRABOWO 15 14 0 

197064516048 MUHAMMAD IQBAL NASUTION 16 12 0 
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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

197064516092 M. ABRAR AKBAR TOFANY 17 16 0 

197064516094 DJODI MARTIN 18 13 0 

197064516127 RICO ADRYAN SHAI 19 16 0 

197064516155 ALDI DANANG RUSDIYANTO 20 7 0 

197064516178 ENDRUL NISA 21 12 0 

197064516179 AKBAR MULIA ARDIANSYAH 22 15 0 

197064516183 AIMAR FIQRI HAIKAL 23 8 0 

197064516229 KENNY ROBERT YEREMIA 24 4 0 

197064526180 WILDAN IKBAR PRATAMA 25 12 0 
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No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

22-09-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 1 SOAL 1 FORUM 1: Apa itu sistem operasi? 23 0 2 1 

30-09-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 2 SOAL 3 FORUM 2: Apakah itu Client-Server 

Model? 21 0 2 2 

07-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 3 Forum 3: Proses 23 0 2 3 

15-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 4 

SOAL 2 FORUM 4: Gambarkan dengan thread 
tunggal dan proses dengan thread yang 
banyak! 

18 0 2 4 

22-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 5 

SOAL 3 FORUM 5: Hitung penjadwalan proses 
dengan konsep SJF NP (Shortest Job First 
Non-preemptive) ! 

16 0 2 5 

30-10-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 6 

SOAL 2 FORUM 6: Kenapa terjadi "Race 
Kondition" dan bagaimana cara untuk 
mencegahnya? 

18 0 2 6 

06-11-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 7 Forum 7: REview Materi 1 sampai 6 19 0 2 7 

20-11-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 8 UTS 25 0 2 8 

03-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 9 Forum 9: Managemen Memori 19 0 2 9 

11-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 10 SOAL 1 FORUM 10: Soal Tipe Mudah 18 0 2 10 

17-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 11 

SOAL 2 FORUM 11: Apa tujuan adanya device 
driver? Berikan contoh keuntungan yang kita 
dapatkan dengan adanya hal ini! 

20 0 2 11 

25-12-2020 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 12 Forum 12: Sistem Proteksi dan Sekuriti 19 0 2 12 

01-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 13 Forum 13: Sistem Proteksi dan Sekuriti 

(lanjutan) 17 0 2 13 

09-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 14 

SOAL 2 FORUM 14: Bagaimana perbedaan atau 
perbandingan antara Sistem Operasi Jaringan 
VS Sistem Operasi Terdistribusi? 

17 0 2 14 

16-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 15 Forum 15: Studi Kasus DOS 17 0 2 15 

29-01-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 16 UAS 25 0 2 16 
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Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran
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Dicetak Tanggal : 06 February 2021 03:29:14

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   153112706470143
   Rio Kristian Swabra1 50 40.00 0 39.5 E75080

   173112706450030
   Aliza Widyawati2 30 15.00 0 10.5 E10030

   183112706450296
   Ferdy Okta Mahendra3 50 20.00 0 17.0 E20040

   197064516002    MUHAMMAD MAHIVA BENTAR RAHARJA4 100 85.00 95 91.0 A907595

   197064516011    MUHAMMAD NUR AZIZ5 100 92.00 95 93.25 A909095

   197064516012    MUHAMMAD NUR ARIF6 100 90.00 95 92.5 A908595

   197064516016    RICKY ANDRI WIDAYAT7 100 47.00 95 79.75 A-90095

   197064516017    YOGA DWI PRASETYO8 100 94.00 95 92.2 A859890

   197064516018    MIFTAH ANDRIANA9 100 85.00 95 91.0 A907595

   197064516022    JABAR RAHMAN10 100 47.50 95 79.75 A-90095

   197064516027    SALESTINUS PETRUS DHEMA11 100 85.00 95 91.0 A907595

   197064516028    DONI ALFIYAN12 100 47.00 95 79.75 A-90095

   197064516032    MUHAMMAD NAUFAL ASAMUKTI13 100 85.00 0 62.5 C907595

   197064516033    ASEP SUNAN ALI14 100 85.00 95 91.0 A907595

   197064516042    DIKY HERDI PRABOWO15 90 45.00 0 48.0 D85090

   197064516048    MUHAMMAD IQBAL NASUTION16 80 85.00 75 83.0 A907595

   197064516092    M. ABRAR AKBAR TOFANY17 100 92.00 95 93.25 A909095

   197064516094    DJODI MARTIN18 90 82.00 85 84.75 A857590

   197064516127    RICO ADRYAN SHAI19 100 92.00 95 93.25 A909095

Jakarta, 06/02/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.
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   197064516155    ALDI DANANG RUSDIYANTO20 60 37.00 60 56.25 C70075

   197064516178    ENDRUL NISA21 80 42.00 75 67.25 C+80085

   197064516179    AKBAR MULIA ARDIANSYAH22 100 47.00 95 79.75 A-90095

   197064516183    AIMAR FIQRI HAIKAL23 60 37.00 60 56.25 C70075

   197064516229    KENNY ROBERT YEREMIA24 40 25.00 0 20.5 E30050

   197064526180    WILDAN IKBAR PRATAMA25 80 40.00 75 65.0 C+75080

Jakarta, 06/02/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.


